

Årsredovisning
för
Birdy Communication AB
556731-0585

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Petter Toyny Stahre, Styrelseledamot
2024-01-16

Styrelsen för Birdy Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Birdy Communication AB hjälper företag utveckla sin marknadskommunikation med hjälp av målgruppanpassad film, livesändningar, animationer och utveckling av webbsajter. Bolaget har sitt säte i Stockholm .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning som upprättats i samband med bokslut visar att det egna kapitalet är förbrukat. Vid stämman beslutades att verksamheten skulle bedrivas vidare då utsikterna för verksamheten framöver bedöms goda, med anledning av nya kunder som tillkomit och nya tjänster som bolaget börjat erbjuda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 108	1 581	1 930	868
Resultat efter finansiella poster	-285	-52	266	86
Soliditet (%)	-38,6	70,2	67,0	40,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat ca. 29,94%, vilket beror på en minskad efterfråga på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	167 275	-21 110	246 165
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 110	21 110	0
Årets resultat			-285 254	-285 254
Belopp vid årets utgång	100 000	146 165	-285 254	-39 089

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	146 166
årets förlust	-285 254
	-139 088
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-139 088
	-139 088

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 107 651	1 580 963
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 107 651	1 580 963
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 368	-153 093
Övriga externa kostnader		-505 571	-594 976
Personalkostnader	2	-712 784	-881 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 342	-2 343
Övriga rörelsekostnader		-403	-331
Summa rörelsekostnader		-1 389 468	-1 632 430
Rörelseresultat		-281 817	-51 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 532	-643
Summa finansiella poster		-3 437	-643
Resultat efter finansiella poster		-285 254	-52 110
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	31 000
Summa bokslutsdispositioner		0	31 000
Resultat före skatt		-285 254	-21 110
Årets resultat		-285 254	-21 110

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2 343
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 343
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	2 343
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 625	126 513
Övriga fordringar		69	10 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 800	111 183
Summa kortfristiga fordringar		46 494	248 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 759	100 208
Summa kassa och bank		54 759	100 208
Summa omsättningstillgångar		101 253	348 554
SUMMA TILLGÅNGAR		101 253	350 897

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 166	167 275
Årets resultat		-285 254	-21 110
Summa fritt eget kapital		-139 088	146 165
Summa eget kapital		-39 088	246 165
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 500	0
Leverantörsskulder		16 014	15 144
Skatteskulder		210	20 773
Övriga skulder		117 455	68 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 162	0
Summa kortfristiga skulder		140 341	104 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 253	350 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	82 666	82 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 666	82 666
Ingående avskrivningar	-80 323	-77 980
Årets avskrivningar	-2 343	-2 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 666	-80 323
Utgående redovisat värde	0	2 343

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	62 000	62 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 000	62 000
Ingående nedskrivningar	-62 000	-62 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-62 000	-62 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Andra ställda säkerheter	200 000	200 000
	200 000	200 000

Generell säkerhet för Birdy Communication AB Företagshypotek

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-01-15

Nils Petter Toyny Stahre
Nils Petter Toyny Stahre